












požadavek CPIC rozpočty 2023-dovybavení
požadavek OAMP MV-1781-18/OAM-2023

Příloha č. 1 smlouvy - Cenová tabulka

Položky

S
U

Z
 P

ra
h

a
 L

h
o

te
c

k
á

O
A

M
P 

B
rn

o 
ná

bě
r

O
A

M
P

 Ú
s

tí
 n

a
d

 la
b

e
m

 R

ar
ch

iv
 O

A
M

P 
U

hř
ín

ěv
es

Ú
s

tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 N

O
A

M
P

 P
ra

h
a

 C
h

o
d

o
v

 

O
A

M
P

 B
á

lk
o

v
á

O
A

M
P 

Pl
ze

ň 
R

O
A

M
P

 K
la

d
n

o

O
A

M
P

 P
ra

h
a

 H
lá

d
k

o
v

O
A

M
P

 Ú
s

tí
 n

a
d

 L
a

b
e

m
 

p
ra

c
. M

ig
ra

c
e

 II

O
A

M
P 

Př
er

ov
O

A
M

P
 P

a
rd

u
b

ic
e

 (
O

P
S

R
 

de
ta

š 
H

K
)

O
A

M
P

 P
a

rd
u

b
ic

e

O
A

M
P

 K
o

s
te

le
c

 n
a

d
 O

rl
ic

í

O
A

M
P

 H
ra

d
e

c
 K

rá
lo

v
é

 "
N

"

O
A

M
P

 Z
a

s
tá

v
k

a
 

d
u

b
lin

s
k

é
h

o
 )

B
rn

o
)

O
A

M
P 

B
rn

o 
H

ně
vk

ov
sk

éh
o 

M
ig

ra
c

e
 I.

 A
 II

.

O
A

M
PJ

ih
la

va
 O

PS
Ř

O
A

M
P 

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
O

A
M

P 
O

st
ra

va
 M

ilí
čo

va
 1

6 
p

ra
c

. M
ig

ra
c

e

O
A

M
P 

O
st

ra
va

 M
ilí

čo
va

 2
0

O
A

M
P 

O
st

ra
va

 M
ilí

čo
va

 1
6

O
A

M
P

 K
U

P
A

O
A

M
P 

Vr
šo

vi
ce

 B
 2

 p
at

ro

O
A

M
P

 K
u

tn
á

 H
o

ra

O
A

M
P 

Le
tiš

tě
 P

ra
ha

ce
lk

em
 k

us
ů

Cena za ks 
vč. DPH

Cena 
celkem bez 

DPH

Cena 
celkem vč. 

DPH

1 rychlovarná konvice (nerez) 2 8 1 1 2 2 2 1 1 20 441,65 7 300,00 8833

2 prodlužovací kabel 5m/5zásuvek 2 2 4 211,75 700,00 847

3 prodlužovací kabel 10m/6zásuvek 10 10 290,40 2 400,00 2904

4
prodlužovací kabel 4m

3 3 169,40 420,00 508,2

5
prodlužovací kabel 3m

2 2 145,20 240,00 290,4

6 mikrovlnná trouba 1 1 5 1 1 1 1 1 12 1 692,79 16 788,00 20313,48

7 chladnička 120 litrů 1 1 1 3 5 274,39 13 077,00 15823,17

8
lampa stolní kancelářská s ramenem 15

2 3 2 3 25 555,39 11 475,00 13884,75

9 noční světlo do zásuvky 2 2 131,89 218,00 263,78

10 kávovar plnoautomatický 1 1 1 1 1 1 1 7 6 690,09 38 703,00 46830,63

11 ventilátor stolní 2 3 10 6 21 565,07 9 807,00 11866,47

12 ventilátor stojanový 2 5 4 11 549,34 4 994,00 6042,74

13 ventilátor teplovzdušný 3 3 422,29 1 047,00 1266,87

14
konvektor teplovzdušný, přímotopný

2 10 12 746,57 7 404,00 8958,84

15
chladnička kombinovaná 220 - 250 
litrů 1 1 2 9 654,59 15 958,00 19309,18

16 rozdvojka 3 3 59,29 147,00 177,87

Celkem 130 678,00 158120,38



požadavek CPIC rozpočty 2023-dovybavení
požadavek OAMP MV-1781-18/OAM-2023

 



Příloha č. 2

SUZ Praha, Lhotecká 559/7, Praha 12, 143 01, kontakt
Brno N (náběr), areál Slatina, Tuřanka 1554/115 b, Brno, kontaktní osoba: 
OAMP Ústí nad Labem R, Berní 2261/1, Ústí nad Labem, kontaktní osoba. 
OAMP archiv Uhříněves,Ul. Přátelství 19, Praha 10, kontakt. 
OAMP Ústí nad Labem N (náběr) Berní 2261/1 Ústí nad Labem, kontakt. 
OAMP Praha Chodov, Cigánkova 1861/2 Praha 4, Chodov, kontakt: výtah pouze osobní
OAMP Bálková, Bálková 1, Tis u Blatna, 331 65 Žihle  sjezd z obce Kračín
OAMP Plzeň R, Štefánikovo náměstí1, plzeń, kontakt 
OAMP Kladno, Severní 2952, Kladno, kontak
OAMP Praha Hládkov, Hládkov 682/9, Praha 6, R
OAMP Ústí nad Labem, pracovní migrace II, Berní 2261/1, Ústí nad Labem, kontakt bez výtahu
OAMP Přerov, U výstaviště 3183/18 Přerov, kontakt 
OAMP Pardubice (OPSR detaš Hradec Králové), Pernerova 168, Pardubice, kontakt 5 patro, osobní výtah
OAMP Pardubice Pernerova 168, Pardubice 4 patro osobní výtah
OAMP Kostelec nad Orlicí, Rudé armády 1000, Kostelec nad orlicí,  bez výtahu
OAMP Hradec Králové N náběr) ulrichovo náměstí 810/4, bez výtahu
OAMP Zastávka, Dublinského Brno, havířská 514, 664 84 brno venkov, 
OAMP Brno Hněvkovského prac. Migrace I. A II., Iva Ježková, s výtahem 3 patro
OAMP Jihlava OPSŘ, Tolstého 1914, Jihlava
OAMP České Budějovice,Pražská 23/1257, české Budějovice,  výtah
OAMP Ostrava Milíčova 16, prac migrace,  bez výtahu
OAMP Ostrava Milíčova 20, Ostrava  bez výtahu
OAMP Ostrava Milíčova 16,  bez výtahu
OAMP KUPA, Kupeckého 842 a 843, Praha 11, ubytovna 
OAMP Vršovice B, 2 patroKodaňská B 1441/16, Praha 10,
OAMP Letiště Praha Aviatická 16, Praha 6, 
OAMP Kutná Hora, Masarykova 645, Kutná Hora, p.



Příloha č. 3 smlouvy 

Specifikace elektrospotřebičů 

 

 

1. 20 ks = Konev varná elektrická, Objem min. 1,7 l vody, středový kontakt a nerezové topné 
dno, materiál kov, ukazatel množství vody, tlačítko vypnuto/zapnuto s osvětlením, 
automatické vypnutí, ochrana proti přehřátí. 

2. 4 ks = Prodlužovací kabel 5m/5 zásuvek vnitřní 
3. 10 ks =Prodlužovací kabel 10m/6zásuvek vnitřní 
4. 3 ks = Prodlužovací kabel 4m/3zásuvky vnitřní 
5. 2 ks = Prodlužovací kabel 3m/ 3 zásuvky, vnitřní  
6. 12 ks = trouba mikrovlnná samostatně stojící, minimální mikrovlnný výkon 700 W, 

regulovatelný výkon ohřevu, mechanické ovládání, otočný talíř, barvu nespecifikujeme 

7. 3 ks = chladnička pultová, kombinovaná, maximální výška spotřebiče 840 mm, celkový objem 
100-120 l, samostatně stojící, jednodveřová, užitný objem chladícího prostoru cca 90 – 110 l, 
užitný objem mrazícího prostoru cca 10 - 40 l, zaměnitelné otevírání dveří, možnost 
rektifikace ustavení, energetická třída ST-N, barvu nespecifikujeme 

8. 25 ks = lampa stolní s ramenem, s vyměnitelným LED osvětlením, dodání včetně světelného 
zdroje, výška min 250 mm 

9. 2 ks = noční světlo do zásuvky, detekce intenzity světla, LED technologie, automatické 
ovládání 

10. 7 ks = kávovar plnoautomatický, samostatně stojící, tlak čerpadla min. 15 bar, objem nádržky 
na vodu min. 1000 ml, nastavitelnost hrubosti mletí, nastavitelnost objemu a síly kávy, 
nastavitelnost výšky adaptéru pro různou velikost šálku, barvu nespecifikujeme 

11. 21 ks = ventilátor stolní, průměr otočné hlavy 350-400 mm, barvu nespecifikujeme 

12. 11 ks = ventilátor stojanový, tři rychlosti, výšková nastavitelnost, průměr otočné hlavy min. 
400 mm, barvu nespecifikujeme 

13. 3 ks =  ventilátor teplovzdušný, mobilní, min. 2 stupně topného výkonu, termostat s plynulou 
regulací 750-2000 W, ochrana proti přehřátí, světelná kontrolka provozu 

14. 12 ks = konvektor teplovzdušný, přímotopný,  mobilní, min. 2 stupně topného výkonu, 
termostat s plynulou regulací 750-2000 W, ochrana proti přehřátí, světelná kontrolka provozu 

15. 2 ks = chladnička kombinovaná 210 – 250 l, samostatně stojící, celkový užitný objem 
chladícího prostoru cca 190-220 l, užitný objem mrazícího prostoru cca 20-60 l, klimatická 
třída ST-N, zaměnitelné otevírání dveří, možnost rektifikace ustavení, barvu nespecifikujeme, 
maximální výška spotřebiče 1450 mm 

16. 3 ks = el. rozdvojka 

 

 

 

 



Orava VK-3217 B 

 

Barva Modrá 

Objem 1.7l 

Rozměry (cm) 21,5 x 24,5 x 15,5 

Materiál Nerez/Plast 

Hmotnost (kg) 0.93 

Příkon (W) 2000 

Automatické vypnutí Ano 

Ochrana před zapnutím bez vody Ano 

Indikátor úrovně vody Ano 

 



Emos P0515  

 

Bílý prodlužovací přívod, 5 zásuvka s délkou 5 m a průřezem vodiče 1 
mm2. Vhodný pro maximální zátěž 10 A max. 

Prodlužovací přívod 5 m na 230 V~ slouží k prodloužení elektrické energie 
tam, kam pevná zásuvka nedosáhne. 

Při montáži na stěnu je nutné použít vrut se zápustnou hlavou PZ max. 
průměr 2,5–3 mm, délka 30–40 mm. V případě použití jiného průměru hrozí 
poškození plastové části otvoru. Pokud dojde k poškození plastové části 
otvoru, prodlužovací přívod nepoužívejte. 

Parametry 

Značka EMOS 

Obecné číslo P0515 

Produktové číslo 1902050500 

EAN 8595025301130 

délka 5 m 

počet zásuvek 5 

https://www.emos.cz/emos


vypínač ne 

barva bílá 

průřez vodiče 1,0 mm² 

USB výstup ne 

napětí 250 V~ 

proud 10 A max. 

krytí IP20 

typ izolace PVC 

max. zátěž 2 300 W 

vodič H05VV-F3G 

materiál zásuvky a vidlice plast 

dětské clonky ano 

prodejní obal 1 ks, závěs 

 



PremiumCord prodlužovací přívod 230V, 10m, 6 
zásuvek 

 

 

Technické parametry 

Druh kabelu: Napájecí 
Délka [m]: 10 

Konektory: Napájecí Typ E, Zásuvka Typ E 

Barva: Bílá 

Zakončení kabelu: zahnuté 

Specifikace výrobce 

Základní parametry 

Druh kabelu: Napájecí 
Délka [m]: 10 

Barva: Bílá 

Všeobecné informace 

Počet zásuvek: 6 

Zakončení kabelu: zahnuté 

Konektory 

Z konektoru: Napájecí Typ E 

Do konektoru: Zásuvka Typ E 

Konektory: Napájecí Typ E, Zásuvka Typ E 
 



EMOS P0315  

 

 

Bílý prodlužovací přívod, 3 zásuvka s délkou 5 m a průřezem vodiče 1 
mm2. Vhodný pro maximální zátěž 10 A max. 

Prodlužovací přívod 5 m na 230 V~ slouží k prodloužení elektrické energie 
tam, kam pevná zásuvka nedosáhne. 

Při montáži na stěnu je nutné použít vrut se zápustnou hlavou PZ max. 
průměr 2,5–3 mm, délka 30–40 mm. V případě použití jiného průměru hrozí 
poškození plastové části otvoru. Pokud dojde k poškození plastové části 
otvoru, prodlužovací přívod nepoužívejte. 

Parametry 

Značka EMOS 

https://www.emos.cz/emos


Obecné číslo P0315 

Produktové číslo 1902030500 

EAN 8595025301055 

délka 5 m 

počet zásuvek 3 

vypínač ne 

barva bílá 

průřez vodiče 1,0 mm² 

USB výstup ne 

napětí 250 V~ 

proud 10 A max. 

krytí IP20 

typ izolace PVC 

max. zátěž 2 300 W 

vodič H05VV-F3G 

materiál zásuvky a vidlice plast 

dětské clonky ano 

prodejní obal 1 ks, závěs 

 



Emos P0313 

 

 

Bílý prodlužovací přívod, 3 zásuvka s délkou 3 m a průřezem vodiče 1 
mm2. Vhodný pro maximální zátěž 10 A max. 

Prodlužovací přívod 3 m na 230 V~ slouží k prodloužení elektrické energie 
tam, kam pevná zásuvka nedosáhne. 

Při montáži na stěnu je nutné použít vrut se zápustnou hlavou PZ max. 
průměr 2,5–3 mm, délka 30–40 mm. V případě použití jiného průměru hrozí 
poškození plastové části otvoru. Pokud dojde k poškození plastové části 
otvoru, prodlužovací přívod nepoužívejte. 

Parametry 

Značka EMOS 

https://www.emos.cz/emos


Obecné číslo P0313 

Produktové číslo 1902030300 

EAN 8595025301048 

délka 3 m 

počet zásuvek 3 

vypínač ne 

barva bílá 

průřez vodiče 1,0 mm² 

USB výstup ne 

napětí 250 V~ 

proud 10 A max. 

krytí IP20 

typ izolace PVC 

max. zátěž 2 300 W 

vodič H05VV-F3G 

materiál zásuvky a vidlice plast 

dětské clonky ano 

prodejní obal 1 ks, závěs 

 



DOMO DO42201 

 

Mikrovlnná trouba DOMO DO42201 / 20 l 
 

 

 

Objem 20 litrů 

 

Výkon mikrovln: 800 W 

 

6 stupňů ohřevu včetně rozmrazování 
 

Jednoduché manuální ovládání 
 

Otočný časovač 35 minut 

 

Funkce rozmrazování dle hmotnosti nebo času 

 

Skleněný talíř o průměru 27 cm 



 

Vnitřní prostor se velmi snadno čistí 
 

Zvukový signál po skončení ohřívání 
 

 

 

 

 

 

 

Rozměry balení (š x h x v): 48,5 x 36 x 28,7 cm 

 

 

 

Hmotnost balení: 11,4 kg 

 

 

 

Rozměry přístroje (š x h x v): 45,5 x 33,2 x 25,8 cm 

 

 

 

Hmotnost přístroje: 10,3 kg 

 

 

 

Vnitřní rozměry (š x h x v): 27,7 x 28 x 17,4 cm 

 

 

 

Příkon: 800 W (230 V, 50 Hz) 



ECG ERT 10853 WF

Vzhled
Barva

Bílá

Uchycení dveří

Pravý

Oboustranné dveře

Ano

Vestavěný displej

Ne

Výkon
Celkový objem

113 l

Klimatická třída

ne, T

Hlučnost

39 dB

Chladnička
Čistá kapacita chladničky



97 l

Nofrost (lednice)

Ne

Počet přihrádek/košů chladničky

2

Počet zásuvek na zeleninu

1

Oboustranné dveře chladničky

Ano

Regál na lahve

Ne

Funkce Super chlazení

Ne

Mrazák
Umístění mrazáku

Umístěný nahoře

Čistá kapacita mrazáku

16 l

Nofrost (mrazák)

Ne

Automatické odmrazování (mrazák)

Ne

Ergonomie
Alarm otevřených dveří

Ne

Čerstvá zóna
Přihrádka Fresh Zone

Ne

Příkon
Třída energetické účinnosti



F

Roční spotřeba energie

136 kWh

Hmotnost a rozměry
Šířka

553 mm

Hloubka

574 mm

Výška

845 mm

Hmotnost

27200 g



LUCAS na žárovku E27, bílá 

 

Parametry 

Značka EMOS 

Obecné číslo Z7609W 

Produktové číslo 1538169000 

EAN 8592920088180 

stmívání ne 

napájecí zdroj 220–240 V 

barva bílá 

světelný tok neuvádí se 

https://www.emos.cz/emos


barva světla neuvádí se 

příkon neuvádí se 

USB port ne 

napájecí zdroj součástí balení ne 

typ napájení síť 

činitel stárnutí neuvádí se 

čip LED neuvádí se 

délka přívodního kabelu 1,5 m 

energetická třída neuvádí se 

index podání barev (CRI) neuvádí se 

integrovaná nabíjecí baterie ne 

krytí IP20 

materiál kov 

max. výkon 25 W 

napětí 220–240 V 

obsah rtuti neuvádí se 

patice (uchycení žárovky) E27 

počet LED neuvádí se 

počet spínacích cyklů neuvádí se 

rychlost náběhu na 100 % neuvádí se 

teplota chromatičnosti neuvádí se 

účiník neuvádí se 



životnost neuvádí se 

rozměr 480 × 155 × 330 mm 

prodejní obal 1 ks, krabice 

energetická třída (od 1.9.2021) neuvádí se 

 



Emos P3306 

 

 

Parametry 

Značka EMOS Lighting 

Obecné číslo P3306 

Produktové číslo 1456000060 

EAN 8592920002148 

napájení 230 V~/50 Hz, max. 0,5 W 

pohybové čidlo ne 

zdroj světla LED 

maximální světelný tok 2 lm 

maximální dosvit 2 m 

barva světla studená bílá 

https://www.emos.cz/emos-lighting


vypínač ne 

automatické zapnutí/vypnutí ano 

režim svícení auto 

časová prodleva neuvádí se 

fotosenzor ano 

max. výstup 1× USB neuvádí se 

max. výstup celkem neuvádí se 

natáčení ne 

ochrana proti přetížení, přepětí a zkratu neuvádí se 

počet USB výstupů neuvádí se 

příkon 0,5 W max. 

rozměr 46 × 67 × 46 
mm 

prodejní obal 1 ks, blistr 

 



Espresso Philips EP0820/00

Klíčové vlastnosti:

· Jednoduchá příprava 2 kávových nápojů
· Kvalitní keramické mlýnky s 12 stupni hrubosti
· Parní tryska pro přípravu dokonale nadýchané mléčné pěny
· Kávu vaří při optimální teplotě a průtoku vody
· Intuitivní ovládací panel pro snadný výběr receptu
· Kvalitní filtr předchází usazování vodního kamene
· Snadné čištění a možnost mytí dílů v myčce

Technické parametry

Obecné informace

Provedení espressa automat

Typ stolní

Tlak čerpadla 15 bar

Použití kapslí kapsle nelze použít

Displej Ano

Mléčné nápoje 1
stiskem

Ne



Nastavení síly kávy Ano

Nastavení množství
vody

ano

Nastavitelná
teplota kávy

Ano

Použití mleté kávy Ano

Použití zrnkové
kávy

Ano

Ukazatel množství
vody

Ne

Tryska na horkou
vodu

Ano

Čištění a
odvápnění

ano

Tryska na páru Ano

Zásobník na
mléko

Ne

Nahřívání šálků Ne

Mlýnek na kávu Ano

Nádoba
kávomlýnku
hermeticky
uzavřená

Ano

Paměť na
oblíbenou kávu

Ne

Počet stupňů
nastavení mletí

12

Příprava dvou
šálků najednou

Ano

Spařovací
jednotka

vyjímatelná

Typ kávomlýnku keramický

Objem zásobníku
na vodu

1.8 l

Objem zásobníku
na zrn. kávu

275 g

Záruka 24 měsíců



Příkon espressa 1500 W

Odnímatelný
zásobník vody

Ano

Maximální velikost
šálku

145 mm

Použití podu Ne

Barva černá

Smart funkce Ne

Značka kvality
dTest

Ne

Retro Ne

Značky Philips

Šířka výrobku 24.5 cm

Výška výrobku 37.1 cm

Hloubka výrobku 42.3 cm

Hmotnost výrobku 7.5 kg

Šířka výrobku 50.0 cm

Výška výrobku 29.0 cm

Hloubka výrobku 48.0 cm

Hmotnost výrobku 9.2 kg



ECG FT 40a 

 

V létě, když přichází vlna parných dní, je jakákoliv úleva od horka vskutku 
nedocenitelná. Vyzbrojte se proti návalům vedra praktickým pomocníkem a užívejte si 
letních dní bez propocených triček a krůpějí potu na čele. 
  

Se stolním ventilátorem ECG FT 40a se můžete zchladit kdekoliv bude potřeba - doma, 

v kanceláři, ale třeba i na chatě. 
Stolní ventilátor ECG FT 40a lze dle libosti nastavit a tři různé rychlosti provozu, 

přesně podle momentální potřeby a teploty v místnosti. 

  

Ocenění hodnou vlastností ventilátoru je bezesporu jeho tichý, nerušivý chod a 
v neposlední řadě sklopný a nastavitelný úhel kmitání. 
 



SENCOR SFN 4047WH

SFN 4047WH 3 rychlosti Průměr lopatek 40 cm Automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností
vypnutí Nastavitelný úhel sklonu Nastavitelná výška v rozsahu 103 – 126 cm Přední a zadní kovová
ochranná mřížka Stabilní křížová základna Protiskluzové nožky Ochrana proti přehřátíSpecifikace:
Příkon: 50 W Hlučnost: 50 dB(A) Délka přívodního kabelu: 1,6 m Rozměry (šířka × hloubka × výška): 625
× 625 × 1260 mm Hmotnost: 2,7 kg Napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz Maximální průtok ventilátoru: 49
m3/min Provozní hodnota: 1,15 (m3/min)/W Maximální rychlost proudění vzduchu: 2,9 m/s



Ecg TV 3030

Protože ventilátor ECG nabízí i speciální režim foukání vzduchu bez topení, může vám být užitečný i v
horkých letních dnech. Dokáže totiž v místnosti efektivně rozvířit vzduch, čímž jej také příjemně
ochladí.

O aktuální činnosti přístroje vás informuje integrovaná světelná kontrolka. Bezpečnost provozu ventilátoru
má zase na starosti vestavěná ochrana proti přehřátí.

Mají být v noci tuhé mrazy? Postavte teplovzdušný ventilátor do ložnice a dopřejte si nerušený spánek.
Potřebujete trošku přitopit v dětském pokojíčku? Přeneste přístroj tam. ECG TV 3030 Heat R je volně
stojící přístroj, který se dá umístit takřka kamkoliv.

Jeho bezproblémové mobilitě nahrává i praktické madlo na přenášení.

Patříte mezi milovníky léta, kteří si v třeskuté zimě rádi dopřejí příjemné teploučko? V tom případě
bychom vám rádi představili teplovzdušný ventilátor ECG TV 3030 Heat R – kompaktní zařízení, jehož
prostřednictvím si můžete v chladných dnech snadno a rychle přitopit. Stačí ventilátor zapojit do
zásuvky, umístit na vhodné místo a vybrat si jeden ze dvou stupňů výkonu (teplý, nebo horký vzduch –
1000/2000 W).

Ventilátor disponuje plynule nastavitelným termostatem, takže můžete jeho provoz přesně přizpůsobit
vlastním potřebám. Jeho hlučnost je pouhých 50 dB, a tak vás tento přístroj nikterak výrazně neruší.



Bravo B-4467

Konvektor Bravo B-4467

nastavitelný termostat
3 stupně nastavení 750/1250/2000 W
volně stojící
rozměr v 420 mm x š 580mm x hl 200 mm
příkon 2000 W
tento výrobek je vhodný pouze pro dobře izolované prostory nebo občasné používání



Liebherr CTP 231

Kombinovaná chladnička Liebherr CTP 231 o rozměru 140,1 × 55 × 63 cm nabízí mnoho

užitečných vlastností, které vás mile překvapí a posunou k modernímu a zdravému životnímu stylu.

Spotřebič nabízí pro uchování čerstvých potravin celkový užitný objem 234 l a statický systém
chlazení. Na chladicí část připadá kapacita 190 l.Mrazicí část dosahuje objemu 44 l. Odmrazování

chladničky probíhá automaticky. Mraznička je vybavena technologií SmartFrost, která snižuje
námrazu na minimum a tím zjednodušuje údržbu.

Bezúdržbové osvětlení interiéru

Tento volně stojící spotřebič s mrazákem v horní části je vybaven jedním kompresorem a dvěma
teplotními zónami. Kontrolu nad provozní teplotou dává otočný regulátor umístěný ve vnitřním

prostoru. Během 24 hodin zvládne spotřebič zmrazit 4 kg potravin. V případě výpadku proudu
vydrží stále zmrazené po dobu 22 hodin. Energetická třída dosahuje stupně F s roční spotřebou
energie 212 kWh. Úroveň hlučnosti při provozu nepřesahuje 37 dB. Interiér chladničky projasňuje
energeticky úsporné vnitřní LED osvětlení.

Klíčové vlastnosti:

· Nabízí mrazák nahoře a dostatečně velký užitný prostor 234 l
· Spotřeba energie dosahuje pouze 212 kWh/rok
· Hlučnost provozu nepřesahuje 37 dB
· Technologie SmartFrost minimalizuje odmrazování mrazničky
· Interiér je nasvětlen bezúdržbovým LED osvětlením
· Pro lepší integraci v prostoru lze zaměnit směr otevírání dveří

Technické parametry



Konstrukce

Typ volně stojící

Konstrukce
chladničky

kombinovaná

Provedení
chladničky

s mrazicím
prostorem

Umístění
mrazicího prostoru

mraznička nahoře

Umístění vestavby není vestavná

Objem celkem 233 l

Objem chladničky 190 l

Objem mrazničky 44 l

Počet oddělených
prostor v mrazničce

2

Klimatická třída SN, T

Nulová zóna
(0–3  C)

Ne

Hvězdičkové
označení
mrazicího prostoru

****

Mrazicí výkon 4 kg / 24 hod.

Doba skladování
při poruše

22 hod.

Beznámrazová =
No Frost

Ne

Energetická třída
2021

F

Spotřeba energie 0.581 kWh

Spotřeba energie
za rok

212.1 kWh/rok

Odhadované
náklady chlazení
za 1 rok

1909 Kč

Odhadované
náklady chlazení

9544 Kč



za 5 let

Odhadované
náklady chlazení
za 10 let

19089 Kč

Automatické
odmrazování

ne

Oddělená
regulace

Ne

Superchlazení Ne

Supermrazení Ne

Dávkovač vody bez dávkovače vody

Výrobník ledu bez výrobníku ledu

Varovný signál Ne

Displej bez displeje

Smart funkce Ne

Prázdninový režim Ne

Amazon Alexa Ne

Google Home Ne

Vlastní systém Ne

Záruka 60 měsíců

Rozšířená záruka
Liebherr
prodloužená záruka
2+3 roky

Připojení na vodu Ne

Bez připojení na
vodu

Ano

Změna otevírání
dveří

Ano

Rozšířená záruka
značky

Ano

Antibakteriální
úprava

Ne

Držák na láhve Ne

Typ osvětlení LED



Hlučnost u
chlazení

37 dB

Třída hlučnosti C

Ochrana proti
otiskům prstů

Ne

Barva chladničky bílá

Výška chladničky 140.1 cm

Šířka chladničky 55 cm

Hloubka chladničky 63 cm

Retro chladničky Ne

Značka kvality
dTest

Ne

Značky Liebherr

Distribuce oficiální ČR

Šířka výrobku 55.0 cm

Výška výrobku 140.1 cm

Hloubka výrobku 63.0 cm

Hmotnost výrobku 49.0 kg

Šířka výrobku 56.7 cm

Výška výrobku 145.4 cm

Hloubka výrobku 71.1 cm

Hmotnost výrobku 52.0 kg



Emos P0024N

Parametry
Značka EMOS

Obecné číslo P0024N

Produktové číslo 1905030023

EAN 8592920117972

produkt rozbočovací zásuvka 3×

počet zásuvek 3× 2P + PE

napětí/proud 250 V~/16 A max.

krytí IP20

vypínač ne

barva bílá

https://www.emos.cz/emos


dálkový ovladač ne

materiál plast

pozice ochranného kontaktu neuvádí se

dětské clonky ne

možnost ovládání ne

typ FRENCH

počet pólů neuvádí se

max. zátěž 3 680 W

dosah signálu neuvádí se

easy learning ne

přenosoná frekvence ne

venkovní použití ne

prodejní obal 1 ks, závěs


